Сельскохозяйственный потребительский кредитно-сберегательный

кооператив «Гранит» Забайкальский край г. Хилок ул. Дзержинского, д. 1 Б

П Р О Т О К О Л № 02

Заседания наблюдательного совета СП КСК «Гранит»

Место проведения заседания: Забайкальский край г. Хилок ул. Дзержинского, д. 1Б

Дата проведения заседания: 16 апреля 2021 года

Форма проведения собрания: очное заседание / голосование.

Повестка дня заседания:

1) О результатах анализа финансово-хозяйственной деятельности СП КСК «Гранит»

за 3 месяца 2021 г. (первый квартал 2021 г.)

 На заседании присутствуют: председатель наблюдательного совета Скрыль С.В.

 Члены наблюдательного совета: Кривошеева Л.Н. и Хлебникова И.Ю.

Заседание наблюдательного совета правомочно, кворум для принятия решений по

вопросу повестки дня соблюдён.

 Председатель наблюдательного совета Скрыль С.В. предлагает ведение протокола

заседания оставить за собой.

 Члены наблюдательного совета Кривошеева Л.Н. и Хлебникова И.Ю, не возражают

против заявленного предложения.

 Председатель наблюдательного совета Скрыль С.В. спрашивает членов

наблюдательного совета об имеющихся изменениях и дополнениях в повестку заседания и

предлагает утвердить повестку дня заседания в предложенном варианте.

 Члены наблюдательного совета Кривошеева Л.Н. и Хлебникова И.Ю. изменений и

дополнений в повестку дня заседания не имеют.

Голосовали за утверждение повестки дня заседания в заявленном варианте:

«За» - единогласно.

Решили: утвердить повестку дня в следующем варианте:

Повестка дня заседания:

1) О результатах анализа финансово-хозяйственной деятельности СП КСК

«Гранит» за 3 месяца 2021 г. (первый квартал 2021 г.)

Председатель наблюдательного совета Скрыль С.В. докладывает по вопросу

повестки дня о проведенном анализе финансово-хозяйственной деятельности СП КСК

«Гранит» за 3 месяца 2021 г. Отделом бухгалтерского учёта, юридическим отделом и

Правлением кооператива была предоставлена информация о работе отделов и Правления

СП КСК «Гранит» за 1 квартал 2021 г. (Приложены к протоколу).

 За период с 01.01.2021 г. по 31.03.2021 г. оформлено 56 протоколов совместных

заседаний Правления и Наблюдательного совета СП КСК «Гранит». Наблюдательным

советом оформлены заключения по всем принятым и исключенным членам СП КСК

«Гранит». По остальным вопросам повестки дня совместных заседаний, члены

Наблюдательного совета считают работу Правления Кооператива удовлетворительной.

СП КСК «Гранит» свои цели и задачи в соответствие с Уставом выполняет. Работа

отделов кооператива осуществляется надлежащим образом. Нарушений интересов членов

кооператива в работе Правления и исполнительного директора, а также нецелевого

использования денежных средств не выявлено. Коммерческая деятельность за ревизуемый

период в кооперативе не велась.

На основании вышеизложенного предлагается признать работу кооператива,

Правления и исполнительного директора удовлетворительной.

  Данное предложение поставлено на голосование.

 Проголосовали:

«ЗА» - 3 голоса; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Признать работу кооператива, Правления и исполнительного

директора СП КСК «Гранит» за 1 квартал 2021 года удовлетворительной.

 Председатель Наблюдательного совета Скрыль С.В. Объявляет заседание

закрытым.

Подписи:

Председатель наблюдательного совета:

_______________/Скрыль С.В.

Член наблюдательного совета:

______________/ Хлебникова И.Ю.

Член наблюдательного совета:

______________/ Кривошеева Л.Н.